津滨卫医政〔2020〕117号

区卫生健康委关于2020年滨海新区卫生
行业岗位练兵和技能竞赛情况的通报

[bookmark: _GoBack]各有关医疗卫生机构：
进一步加强我区医务人员素质建设，提高医疗机构服务能力和群众认同度，更好地为人民健康保驾护航。根据《区卫生健康委关于印发2020年滨海新区岗位练兵和技能竞赛活动方案的通知》（津滨卫医政〔2020〕50号）安排，区卫生健康委于2020年8月组织开展了区级岗位练兵和技能竞赛活动，经过组织专家评审，现将竞赛情况通报如下。
一、组织筹备
按照区卫生健康委关于印发2020年滨海新区岗位练兵和技能竞赛活动方案的通知》（津滨卫医政〔2020〕50号）要求，全区各医疗卫生机构积极参与岗位练兵和技能竞赛活动，踊跃推荐参赛选手。区竞赛活动小组认真核实报名人员信息，组织竞赛试题，联系竞赛场地。本次竞赛全区二三级医院、社区卫生服务机构，企业医院、民营医疗机构共有55个单位、335名选手报名参加。参赛项目涉及医院组：内科专业、外科专业、妇产科专业等9个大类、社区组：全科医生专业、基层首席糖尿病医师专业等8个大类。
1. 竞赛情况
2020年8月6日-7日，在滨海国泰大厦开展理论笔试；2020年8月17日-18日，在天津市泰达医院进行技能操作。经竞赛活动专家组阅卷与评审，最终评出医院组一等奖9名，二等奖18名，三等奖27名。社区组一等奖8名，二等奖14名，三等奖18名。经研究，社区组各项目第一名代表我区参加市级竞赛（全科医疗<社会办医>、护理<社会办医>、乡医等项目除外）。
其中，社区组-医学影像放射专业和乡村医生专业项目的竞赛人员线上考核成绩非合格，则不设置奖励。
1. 竞赛结果
（一）医院组
	1、内科专业

	一等奖：

	天津市第五中心医院
	桂凤姣

	二等奖：

	天津海滨人民医院
	曹双

	天津市滨海新区中医医院
	邓红霞

	三等奖：

	天津市第五中心医院
	阎丽

	天津海滨人民医院
	王文静

	天津市滨海新区大港医院
	张会双

	2、外科专业

	一等奖：

	天津医科大学中新生态城医院
	刘胜来

	二等奖：

	天津市第五中心医院
	董臣

	天津华兴医院
	王栋槐

	三等奖：

	天津市第五中心医院
	徐杰

	天津市滨海新区汉沽中医医院
	刘丽

	天津海滨人民医院
	宫业宏

	3、妇产科专业

	一等奖：

	天津医科大学总医院滨海医院
	杨艳华

	二等奖：

	天津海滨人民医院
	耿瑶

	天津市滨海新区汉沽中医医院
	王雅丽

	三等奖：

	天津市滨海新区大港医院
	王平

	天津市第五中心医院
	陈红晓

	天津港口医院
	陈泽

	天津市滨海新区塘沽妇产医院
	张丽

	4、儿科专业

	一等奖：

	天津市第五中心医院
	向魏坪

	二等奖：

	天津海滨人民医院
	李芳芳

	天津市滨海新区塘沽妇产医院
	杨洪

	三等奖：

	天津市滨海新区大港医院
	毕春宇

	天津医科大学总医院滨海医院
	赵军育

	天津港口医院
	程晓楠

	5、护理专业

	一等奖：

	天津市滨海新区汉沽中医医院
	张平娜

	二等奖：

	天津市泰达医院
	刘畅

	天津市永久医院
	付瑜

	三等奖：

	天津港口医院
	冯梦杰

	天津市永久医院
	李红

	天津医科大学总医院空港医院
	陈琳

	6、感染专业（含传染科专业）

	一等奖：

	天津市滨海新区大港医院
	杨颖

	二等奖：

	天津市滨海新区大港医院
	刘静

	天津市第五中心医院
	李雅君

	三等奖：

	天津海滨人民医院
	王明杰

	天津市第五中心医院
	李会

	天津市滨海新区塘沽传染病医院
	李清泉

	7、急诊医学专业

	一等奖：

	天津市滨海新区大港医院
	张宗艳

	二等奖：

	天津医科大学中新生态城医院
	涂宁

	天津市滨海新区大港医院
	赵晖

	三等奖：

	天津医科大学中新生态城医院
	李悦

	天津市第五中心医院
	孙蓉媛

	天津市滨海新区中医医院
	孔祥领

	8、医学检验专业

	一等奖：

	天津市滨海新区中医医院
	李博

	二等奖：

	天津市滨海新区大港医院
	徐颖

	天津医科大学中新生态城医院
	于丽佳

	三等奖：

	天津市滨海新区塘沽妇产医院
	邢双

	天津市第五中心医院
	彭鹤

	天津港口医院
	周艳萍

	9、医学影像专业

	一等奖：

	天津市滨海新区塘沽妇产医院
	孙世雨

	二等奖：

	天津市滨海新区塘沽妇产医院
	孙涛

	天津海滨人民医院
	李砰

	三等奖：

	天津市第五中心医院
	刘奕琳

	天津市第五中心医院
	王维平

	天津海滨人民医院
	宋思远

（二）社区组
	1、全科医生专业

	一等奖：

	海滨街幸福社区卫生服务中心
	李磊

	二等奖：

	海滨街光明社区卫生服务中心
	任娜

	永久医院朝阳楼社区卫生服务站
	张明

	三等奖：

	北塘街社区卫生服务中心
	刘婕

	海滨街华幸社区卫生服务中心
	张伟

	中新天津生态城社区卫生服务中心
	赵永春

	2、基层首席糖尿病医师

	一等奖：

	海滨街幸福社区卫生服务中心
	王广荣

	二等奖：

	中塘镇社区卫生服务中心
	王秀立

	杭州道街社区卫生服务中心
	张建梅

	三等奖：

	杭州道街向阳社区卫生服务中心
	童广平

	塘沽大华医院
	姜金玲

	大沽街社区卫生服务中心
	陈连江

	3、护理专业

	一等奖：

	海滨街幸福社区卫生服务中心
	王亚男

	二等奖：

	大沽街社区卫生服务中心
	张世香

	杭州道街向阳社区卫生服务中心
	王婷

	三等奖：

	杭州道街社区卫生服务中心
	张淑玉

	塘沽街三槐路社区卫生服务中心
	周晓润

	中新天津生态城社区卫生服务中心
	徐莹莹

	4、药学专业

	一等奖：

	海滨街幸福社区卫生服务中心
	凌婷婷

	二等奖：

	光明社区卫生服务中心
	张祖华

	光明社区卫生服务中心
	袁媛

	三等奖：

	新港社区卫生服务中心
	邰建国

	中新天津生态城社区卫生服务中心
	张琳

	塘沽大华医院
	高蓉

	5、医学检验专业

	一等奖：

	大沽街社区卫生服务中心
	韩蔚然

	二等奖：

	光明社区卫生服务中心
	李莉

	幸福社区卫生服务中心
	刘颖

	三等奖：

	幸福社区卫生服务中心
	魏永春

	胡家园街社区卫生服务中心
	丁林琳

	大沽街社区卫生服务中心
	王广霖

	6、医学影像放射专业

	一等奖：

	塘沽街解放路社区卫生服务中心
	邱岩

	二等奖：                                  空缺
三等奖：                                  空缺

7、医学影像B超专业

	一等奖：

	中新天津生态城社区卫生服务中心
	李文梅

	二等奖：

	塘沽街解放路社区卫生服务中心
	赵冬蕊

	新港社区卫生服务中心
	王文利

	三等奖：

	海滨街幸福社区卫生服务中心
	李玉芬

	海滨街幸福社区卫生服务中心
	张彤

	塘沽大华医院
	孙丽慧

	8、乡村医生

	一等奖：                                   空缺
二等奖：                                  空缺
三等奖：                                  空缺

2020年9月22日
（此件主动公开)

- 2 -

- 1 -